

Saara Kumpulainen  
13.8.-7.9.2020, Galleria 2, Pirkkala

# Sisäinen

Tämän näyttelyn teokset ovat väläyksiä ihmisen sisäisestä maailmasta. Siellä ovat tunteet, kokemukset, menneisyys, haaveet... Se on kirjoittamaton, jatkuvasti muuntuva kudelma, jossa riittää tutkittavaa. Välillä oma sisäinen voi yllättää, kun jo kauan sitten unohtunut tapahtuma, ihminen tai tunne tulee uudelleen mieleen vuosien takaa. Sisäisiin kokemuksiin kätkeytyy muistihistoria, joihin nykyisyyttä peilaamme. Joskus muistoja on hyvä vaalia, välillä olisi parempi päästä eroon, mennä eteenpäin. Kokemukset ja sisäinen maailma ei aina näy ulkopuolisille. Toisinaan tuomitsemme muita tuntematta heidän tarinaansa; ulkokuori voi pettää.

Sisäinen viittaa myös sisäänpäin kääntymiseen. Siksi tässä näyttelyssä korostuu suru, menneiden murehtiminen ja kaipaus, jotka monesti saavat käpertymään itseensä. Miksi käsittelen surua ja murhetta? Ehkä ne ovat itselleni vaikeita tunteita, joilta kuitenkin ei voi elämässä välttyä. Mitä saa murehtia? Mitä pitää surra? Miten syvälle suruun on sopivaa sukeltaa ja kauan tunteissaan voi velloa? Kuulun naisena siihen joukkoon, joka saa itkeä helpommin ilman häpeää, mutta miksi tunneilmaisu on sallitumpaa minulle eikä kaikille sukupuolille?

Työskentelen arkisten materiaalien metaforien kautta. Taiteeni on lähtenyt liikkeelle paperinenäliinoista. Nenäliina on metafora: suru ja lohtu. Ilmaisuni on monien erilaisten tekniikkakokeiluiden kautta laajentunut arkisten materiaalien, maisemien ja aineiden symboliikan tutkimiseksi. Luon eräänlaisia kollektiivisten tunnekokemusten materiaalisia miellekarttoja.

Halutessasi voit osallistua toiminnallasi joihinkin teoksiin (Tarvittaessa tule hakemaan lisää käsidesiä tästä pöydältä). Saat ripotella omat surusi suolana kollektiiviseen kyynelneesteeseen ja ”nähdä enemmän” käyttämällä oman puhelimesi kameraa ja salamavaloa (ohjeet näiden teosten yhteydessä). Mikä keskustelee oman sisäiseen maailmasi kanssa? Mitä siellä on?

Kuvia saa mieluusti jakaa sosiaalisessa mediassa, mainitsethan minut (Saara Kumpulainen), voit käyttää tunnisteita #saarakumpulainen #galleria2 #sisäinen. Kiitos!